ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E ESPORTE
RESOLUÇÃO Nº 03/2024 - CMPC

Súmula: Resolve sobre o Plano de Aplicação
Anual de Recursos

O Conselho Municipal de Política Cultural de Piraquara,
instituído pela Lei Municipal nº 1858/2018, no uso de suas
atribuições RESOLVE:

Art. 1º APROVAR o Plano de Aplicação Anual de Recursos -
PAAR apresentado pela Secretaria Municipal de Cultura,
Esporte e Lazer e discutido em reunião extraordinária, no dia
29/04/2024.

Parágrafo único - O PAAR será publicado em diário oficial e
disponibilizado nas redes sociais da Secretaria Municipal de
Cultura, Esporte e Lazer e no site da Prefeitura.

Art. 2º O presente instrumento segue assinado pela Presidente
do Conselho Municipal de Política Cultural - CMPC.

Piraquara, 06 de maio de 2024.

SIMONE DO ROCIO DA LUZ
Presidente do Conselho Municipal de Política Cultural

Publicado por:
Rozilei do Rocio Biscotto

Código Identificador:B525FD4C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 08/05/2024. Edição 3018
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

08/05/2024, 08:34 Prefeitura Municipal de Piraquara

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/B525FD4C/03AFcWeA56rf_yPFvH906o9cimulxN3r8K1_0H5SjqwZyc32-o1TsP7xi4d0s7bF4CW… 1/1